
Joulurauhaa ja iloista mieltä
Yyterin kylpylässä järjestetyt pikkujoulut toteutuivat loistavasti. Muka-
na oli jäsenistöä 20 perheen voimalla, 39 aikuista ja yli 40 lasta. Yhden 
perheen tulo peruuntui sairastumisen vuoksi =( 
Toivotetaan vielä pikaisia paranemisia       kukan kera. Tämän talven 
taudit tuntuvat olevan hyvinkin pitkään oireilevia!

Kylpylässä väellä oli hauskaa, ja ensi kerralla luultavasti vielä 
hauskempaa. Tammikuussa kylpylässä tapahtuva remontti tuo varmas-
ti vieraille mukavuutta. Lounas oli maittava ja riittävä kuten ennenkin 
– muusi ja kinkku saivat erikoisesti kehuja, unohtamatta salaattiva-
likoimaa. Kiitokset keittiölle!

Yökerhon viihtyisissä, hämyisissä tiloissa juhlittu varsinainen pikku-
joulu oli erittäin hauska tilaisuus varsinkin lasten mielestä – päätellen 
siitä ilonpidosta, jota he pitivät niin juostessaan ympyrää pyöreänmal-
lisessa yökerhossa kuin ryömiessään loosien takana olevassa valosy-
vennyksessä. Tietenkin piirileikki joulupukin kanssa kruunasi kaiken 
- laulu raikui ja pukkikin vetäisi soolon tosi komeasti! Lahjat olivat 
pääsääntöisesti mieluisia, koska pukin tontut olivat osanneet laittaa 
lapsen nimen ihan siihen pakettiin mihin se kuuluikin!!

Hyväksi lopuksi oli pikkujouluväelle SAMDY ry:n nimissä myytyjen 
arpojen nosto. Päävoiton, käsintehdyn hopeisen ranneketjun, sai 
Leineperissä asuva Jami. Lukuisa muu määrä voittoja osui osittain 
samoille henkilöille, vaikka arpoja sekoiteltiin useamman tontun voimin 
– lapset olivat nimittäin vuoron perään onnettarina ja onnenpoikina.

Mukavien yhdessäolohetkien siivittämin toivotuksin:

Hyvää ja Rauhallista Joulua, Antoisaa ja Armeliasta vuotta 2010 
kaikille sivuillamme kävijöille ! 

Taas toivotus hyvän joulun,
Taas toivotus hyvän joulun,

Taas toivotus hyvän joulun
Joulurauhan näin tuo.

Se kaikille joulumielen, 
Se kaikille joulumielen,

Se kaikille joulumielen
Hyvän tahdon nyt luo.

Nyt kynttilät pienet loistaa,
Nyt kynttilät pienet loistaa,

Nyt kynttilät pienet loistaa
Joulu tullut on taas.


